
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:50

A  SV GW Großbeeren R

I II III IV V VI Punkte

6 12 13 25 4 11

14

╳
6

1
9

2
10

3
14

4 5
Auszeit

6:18

Ende
13:10

B  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte

7 5 18 12 10 3

2515 6

13:3 8:2

2
20

5
21

12
24

14
25

15 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:13

B  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte

4 5 16 12 11 13

2515 6

17:8 23:13

╳
19

6
22

9
23

11
25

12 18
Auszeit

Ende
13:34

A  SV GW Großbeeren S

I II III IV V VI Punkte

6 12 13 25 4 9

167

8:17

2
12

4
13

6
16

7 8 10
Auszeit

4:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:37

A  SV GW Großbeeren R

I II III IV V VI Punkte

14 12 13 25 4 9

18

╳
9
18

2
11

3
12

5
13

6
15

7
16 Auszeit

Ende
13:57

B  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte

7 10 18 15 11 6

2512 16 5

18:11 13:9 18:11

0
13
25

6
19

7
21

8
22

10
23

11
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Frauen
Frauen

B  Belziger SG Einheit vs. SV Grün-Weiß Großbeeren A

Spiel 68 11.01.2025 12:50 Uhr

1300 / Albert-Baur-Halle  
14806 Bad Belzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Belziger SG Einheit 13/14

3 Sobiranski, Finja X

4 Nörenberg, Eleen X
5 Friedrich, Jennifer X
6 Gericke, Josephin X
7 Frenzel, Jasmin X

8 Wieland, Jule X
10 Sobiranski, Linnea X
11 Sobiranski, Jonna X
12 Kukharenka, Angelina X
13 Heckendorf, Louisa … X

15 Heese, Charlotte X
16 Jarke, Charlotte X
18 Gericke, Marie X

B  Libero

8 Wieland, Jule X

B  Offizielle

T Berger, Jana

CT Wieland, Steffen
SC Wieland, Sina E

C

A  SV GW Großbeeren 10/14

4 Rössner, Mia Lena X
6 Beyer, Caroline Fenya X
7 Schröder, Laura X

9 Ullrich, Anna-Marleen X
11 Deichsel, Eowin X
12 Piastowski, Sophia La… X
13 Sander, Charlotte X
14 Hartfiel, Emilia-Lynn X

20 Mützlitz, Mia-Marie X
25 Pringal, Sarah X

A  Libero

20 Mützlitz, Mia-Marie X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Belziger SG

Einheit

SV GW Großbeeren
A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 20 14 0 0 1
0 2 1 25 2 21 16 0 1 1
0 3 1 25 3 20 18 0 0 0

4
5

0 7 3 75 61 48 0 1 2
Start: 12:50 Ende: 13:57 Dauer: 1:07

Sieger: Belziger SG Einheit

Schiedsgericht Linienrichter
1 Morenz, Anika 1

2 Schloßhauer, Lea 2

Schr. Blech, Isabell-Kristin
Assist. Pietsch, Patricia

Dokument erstellt: 11.01.2025 14:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


