

Landesklasse Mitte-West Frauen

Frauen

(B) Belziger SG Einheit vs. SV Grün-Weiß Großbeeren (A) Spiel 68

11.01.2025 12:50 Uhr

1300 / Albert-Baur-Halle 14806 Bad Belzig



			S	St. 12	art ::50	(A) s	v gw	Großl	oeeren	R	En 13	de :10	Вв	elzige	r SG Ei	nheit	S	S	Sta 13:	rt 13	Вв	elzige	r SG E	inheit	R	En 13	ide :34	(A) S	v gw d	Großb	eeren	S
H		fschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē.	Star	taufstellung	Ϊ́Τ	6	12	13	25	4	11		7	5	18	12	10	3			4	5	16	12	11	13		6	12	13	25	4	9	
tellu	Aa.uaahaal	Spielernr.	1_							14					15	6	25	<u> </u>				15		6	25	7						16
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand													13:3	8:2						17:8		23:13		8:17					<u> </u>]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 6	1 9	2 10	3 ¶4)	4	5	Auszeit 6:18	2 20	5 21	12 24	14 ②	15	16	Auszeit	2	X 19	6 22	9 23	11 25	12	18	Auszeit	2 12	4 13	6 16	7	8	10	Auszeit 4:9
_			S	Sta 13	art :37	(A) s	v gw	Großl	peeren	R	En 13	ide :57	Вв	elzige	r SG Ei	nheit	S	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ŀ		fschlagfolge	IA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A														
Ē.	Star	taufstellung	ĮΤ	14	12	13	25	4	9		7	10	18	15	11	6		T														
tellt	Aaa.a.a.a.	Spielernr.	Į <u>.</u>							18		12	16		5		25	-														
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand										18:11	13:9		18:11			_													_	-
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 9 18	2 11	3 12	5 13	6 15	7 16	Auszeit	0 13 25	6 19	7 21	8 22	10 23	11 24	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit
— П	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 3 (ransk	i, Finja	it 13/	14 X (A) sv G	iW Großbe
g.	Star	taufstellung	7																							Nörent Friedric				^	Röss	sner, Mia L
E E		Spielernr.	1																							Gericke						er, Caroline
\ufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																							renze						öder, Laur
_		-p.c.stana								1														1		Vielan						ch, Anna-N
		1. 5.																														

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Aufschlag-runden

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

															· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
1	Ergebnisse											Heese, Charlotte	Χ	20	Mützlitz, Mia-Marie	Χ				
1		(B) Belziger SG SV GW Großbeeren								en	16	Jarke, Charlotte	Χ	25 Pringal, Sarah						
	Einheit					lack					18	Gericke, Marie	Χ							
	Α	W	G	Р	Satz Dauer P G W A			Α	B) Libero	A Libero									
	0	2	1	25	1	20	14	0	0	1	8	Wieland, Jule	Х							
	0	2	1	25	2	21	16	0	1	1	Ġ) Offizielle		20 Mützlitz, Mia-Marie						
	0	3	1	25	3	20 18 0 0 0			0	9	Offiziene									
					4						Т	Berger, Jana								
					5						СТ	Wieland, Steffen		(A) Offizielle						
	0	7	3	75		61	48	0	1	2	SC	Wieland, Sina	Е							
I	Start: 12:50 Ende: 13:57 Dauer: 1:07							: 1:0	07											
J	Sieger: Belziger SG Einheit 3:0									3:0										

Sobiranski, Jonna

13 Heckendorf, Louisa ...

Kukharenka, Angelina

Schiedsgericht Linienrichter Morenz, Anika Schloßhauer, Lea Blech, Isabell-Kristin

Assist. Pietsch, Patricia

Dokument erstellt: 11.01.2025 14:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

12 Piastowski, Sophia La.

13 © Sander, Charlotte

X 14 Hartfiel, Emilia-Lynn